债券代码: 184528.SH/2280360.IB 债券简称: 22 铜都 01/22贵溪铜都债01

债券代码: 114220.SH 债券简称: 22 铜都02

债券代码: 184668.SH/2280519.IB 债券简称: 22 铜都 03/22贵溪铜都债02

贵溪市新铜都投资经营有限公司

关于法定代表人、董事长、总经理及信息披露事务负责人 发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的,公司应当在公告中作特别提示。

根据《公司信用类债券信息披露管理办法》等文件的相关规定,贵溪市新铜都投资经营有限公司(以下简称"公司"或"本公司")就公司法定代表人、董事长、总经理及信息披露事务负责人发生变动的情况予以公告,具体情况如下:

一、人员变动的基本情况

(一) 原相关人员任职情况及变动依据

根据贵溪市新铜都投资经营有限公司股东会、董事会决议,任命汪金芝担任公司法定代表人、董事长,并任公司总经理。同时免去郑卫锋法定代表人、董事长、总经理职务。

根据《贵溪市新铜都投资经营有限公司信息披露管理制度》的相关规定,公司信息披露工作由董事长统一领导和管理,总经理是公司信息披露的第一责任人,我公司信息披露事务负责人由郑卫锋变更为汪金芝。

(二)新聘任人员的基本情况

汪金芝,男,本科学历,中共党员。曾任泗沥镇土管所所长、集镇建设办主任、党委秘书、清洁办主任、民政所所长,西窑林场武装部长,农业综合开发办副主任,河潭镇泗塘村第一书记,贵溪市城市资源开发有限公司副总经理,贵溪市砂石资源开发有限公司总经理。现任贵溪市国控集团党委委员、副总经理,贵

溪市新铜都投资经营有限公司公司法定代表人、董事长、总经理。

(三)有权机关的批准/备案情况

上述变更事项公司已履行工商变更手续,于2023年2月9日在当地市场监督管理局完成备案登记。

二、影响分析

- (一)本次人员变动为公司正常人事变更,对公司日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。
 - (二)本次人事变动不会对公司董事会决议的有效性产生影响。
 - (三)本次人事变动后公司治理结构仍符合法律规定和公司章程规定。 特此公告。

(本页无正文,仅为《贵溪市新铜都投资经营有限公司关于法定代表人、董事长、总经理及信息披露事务负责人发生变动的公告》盖章页)

